80500 SVETLOMET PLOCHY 100W

IB0O40L35

=73 J) @t S Ne i)

S
v
B
T
L
©
M
E
T
Y
/
@
D
D)
E
IS

W
(7
T
B
IS
L
u
@
[
T
S

detail  identifikace popis detail  identifikace popis
1 10346R0002 Obrouc¢ka kryci ke 100W reflektoru 20 10346R0015 Prt‘]chqdka ke 100W svétlu
Face plate ring Conduit connector
2 10346R0003 Ramecek ke 100W reflektoru 21 1723019503 O—k_rouiek19,5x3 ke 100W svétlu
Face plate O-ring 19,5x3
3 100373 Clona pruhledna ke 100W svétlu 29 10361R0101 Matka prﬂqhodky
Clear lens Wall conduit nut
Tésnéni k plochému svétlu Vrut 4,8x16
4 10346R0004 Silico ne gasket 23 17011448016 Screw DIN 7981 A2 4,8x16
Télo svétla 100W komplet Sroub M6x35
5 10346R0100 Screen and flange set 24 17010506035 Screw DIN 84 A2 M6x35
Upevnovaci kiiz ke 100W svétlu O-krouzek 5x1,5
6 10346R0014 Mounting bracket 25 17230050015 O-ring 5x1,5
Zarovka 100W 12V Ploché tésnéni
7 841607 Halogen lamp 12V 100W 26 10361R0001 Flat gasket 20x6x2
Vyvodka-matice Podlozka
8 10346R0010 Cable gla nt nut PG11 21 17011906000 Washer DIN 125 A2 M6
Krouzek vyvodky Matka M6
° 10346R0012 Cable gland washer16,5x10,5x1,5 28 17012106000 Nut DIN 934 A2 M6
Tésnéni vyvodky
10 10346R0011 Cable gla nd gasket
Sroub M6x20
" 17013206020 Screw DIN 7985 A2 M6x20
. Patice Zarovky ke 100W svétlu
12 10360-0002 Limp holder
Kabel ke 100W svétlu
13 10346R0007 Electrical cable HO7 RN-F 2x1,5x3000
Matka M6
14 17012106000 Nut DIN 934 A2 M6
15 10346R0013 Zajiét"ovaci hacek
Securing hook
Sroub M6x16
16 17010106016 Screw DIN 933 A2 M6x16
Vyvodka
7 10346R0005 Cable gland nut PG9
Krouzek vyvodky
18 10346R0009 Cable gland washer D.10
19 10346R0006 Tésnéni vyvodky

Cable gland gasket 13x9,6x4 PG9






